
 

 

UCHWAŁA NR XIV/162/19 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/60/15 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 27 maja 2015 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 698 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1.  Zmienić Uchwałę Nr VII/60/15 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego w ten sposób że: 

1. W § 2 ust. 1 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

4) przy zajęciu jezdni na cele budowy obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej – 0,20 zł. 

2. W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Do elementów pasa drogowego nie wymienionych w ust. 1 i 2 ustala 

się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 1 m² pasa drogowego w wysokości 2,00 zł, a w przypadku budowy 

obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł". 

3. W § 3 ust. 1 po punkcie 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

3) przy umieszczaniu obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej – 20 zł. 

4. W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,Przy umieszczaniu urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

stosuje się stawki w  wysokości 50% określonych w ust. 1 pkt 1 i 2".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r.  

 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Sadza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 9025


		2019-12-19T13:18:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




